
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine 

Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/18 in 50/21) je Občinski svet Občine Šenčur na 

__. seji, dne __.__.____ sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

o izvzemu iz javnega dobra 

 

 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Šenčur je odločil, da se zemljišča parc. št. 1189/33, ID nepremičnine 

1317214, k.o. 2107 – Luže, parc. št. 1910, ID nepremičnine 2202542, k.o. 2119 – Šenčur in 

parc. št. 2060/3, ID nepremičnine 4386119, parc. št. 1834, ID nepremičnine 3378771, parc. št. 

1843/1, ID nepremičnine 6060293, parc. št. 1845/1, ID nepremičnine 6060283 in parc. št. 

1859/2, ID nepremičnine 3546692, vse k.o. 2106 - Visoko izvzamejo iz javnega dobra. 

 

2. člen 

 

Nepremičninam iz 1. člena tega sklepa preneha status javnega dobra. Na parc. št. 1189/33, ID 

nepremičnine 1317214, k.o. 2107 – Luže, parc. št. 1910, ID nepremičnine 2202542, k.o. 2119 

– Šenčur in parc. št. 2060/3, ID nepremičnine 4386119, parc. št. 1834, ID nepremičnine 

3378771, parc. št. 1843/1, ID nepremičnine 6060293, parc. št. 1845/1, ID nepremičnine 

6060283 in parc. št. 1859/2, ID nepremičnine 3546692, vse k.o. 2106 - Visoko se vknjiži 

lastninska pravica na ime: Občina Šenčur, Kranjska cesta 11, 4208 Šenčur, matična številka 

5874696000. 

 

3. člen 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati osmi dan po objavi. 

 

 

Šenčur, dne __.__.____ 

Številka: 478-3/2023-1 

 

 

         Občina Šenčur 

                 Župan 

            Ciril Kozjek l.r. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

